ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
215110, г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 11, тел. (48131) 4-33-41

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 августа 2017 года

№  51/559
Об образовании группы для контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» (отдельных ее технических средств) при проведении выборов депутатов Совета депутатов вновь образованных сельских поселений Вяземского района Смоленской области первого созыва
В соответствии с частью 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пункта 2 статьи 48 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 7 июня 2017 года № 9/80-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Вяземского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать группу для контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» (отдельных ее технических средств) при проведении выборов депутатов Совета депутатов вновь образованных сельских поселений Вяземского района Смоленской области первого созыва, в следующем составе:

- Михайлова Ольга Рашидовна, член территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области с правом решающего голоса, руководитель группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» (отдельных ее технических средств) при проведении выборов депутатов Совета депутатов вновь образованных сельских поселений Вяземского района Смоленской области первого созыва;

- Лукина Ольга Михайловна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области;

-   Барсукова Элеонора Юрьевна, член территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области с правом решающего голоса;

- Щепинская Татьяна Николаевна член территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области с правом совещательного голоса.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Н. И. Каспарович.

Председатель                                                                               Н.И. Каспарович

Секретарь                                                                                         Ю.А. Гузнова